様式第６号(第８条関係)

年  月  日

 大村市教育長 様

申 請 者 〒   －

所在地又は住所

団 体 名

代表者職・氏名

電話番号

      （担当者氏名            ）

行事実績報告書

       年  月  日付け 第   号をもって承認を受けた行事が終了し

たので、大村市教育委員会後援等の名義使用の承認に関する要綱第８条の規定により、

関係書類を添え、次のとおり報告します。

区分  後 援 ・ 共 催 ・ 協 賛

行事の名称

開催日時及び開催場所

参加者数

他の後援団体等

徴収した入場料等の額

（入場料等を徴収した場合

に限る。）

賞状等を授与された者の氏

名（賞状等の交付を受けた

場合に限る。）

行事の実績・効果

添付書類

(1) 行事の実施状況を確認することができる書類

(2) その他教育委員会が必要と認める書類